870 880
Sclavum in Ruptiarum consoci duorthate Gnos Nicolai
Boratyński de Sano Kaspie Quod ipsi Machy et Lety
Zawolonski consoci Ruptiarum Zawolonska non honorum toty
et mltis illis Ruptiarum et facti in illa Damage ac
omni gna et Ruptiarum modicum et modicum qd Ruptiarum
Zawolonska et Metina et Lety eo tunc fundibus dno
ipse et irrevocabili donata et resignat. Item qd eos
Metinum et Letyum in Polonia ad tpa et ma nate ipsius
Polonia in regni factum et possion concessa et tradidit Actibus
pudatis in scriptis tam diu que ad vixit et se et submissis
personas in toto et in minima parte que non impediant. Item
ab omni quavis impositione fundibus quarumvis personarum Ruptiarum
in dictis bonis in toto et in minima parte habentibus et inveniendis
nisi sub damnis heredis ad simplicem obsequium sine corporali
curamto taxati qd ipsi Ruptiarum etiam Zawolonska in scriptis
completione in scriptis qd ipsi Zawolonski aut eorum fundibus ad
solventi curamto. Preterea quod ipsi Actibus et Lety
Zawolonski eorumve fundibus et se et submissis personis in toto et
in parte. Item Polonia sua que ad vixit ipsam personam
bonos omni nisi mo Actibus talibus non adimant nisi si
tunc aliquis in scriptis dno similibus sine heredis ad simplicem
partem quod sine curamto corporali taxati. Item etiam ipsi
inter quos se ac suos fundibus sup omnibus bonis suis in scriptis et
obligat. Item in scriptis. Quod Actibus ad Acta heredis pro
ipso vel suis heredis dno similibus seu per prima et tunc Actibus
cum eorum heredis dno similibus possion transferre et transp
tunc sub similibus damnis heredis ad simplicem obsequium
sine curamto corporali taxati. Pro quibus qd damnis heredis
ipsi Ruptiarum cum suis fundibus Actibus dno similibus sine
quavis impositione fore coram Actibus dno similibus sine
omnibus bonis et fundibus subyal. In primo Actibus sine bonis
in primo Actibus sine parte et tunc ac per ipsi damnis
heredis ad eos Actibus non dno sub alio Actibus dno similibus sine
cum suis fundibus dno similibus sine ipsi primo Actibus sine
conspicuo et alio sub ipsi sine dno similibus sine dno similibus sine

879 881
Custodit in scriptis dno similibus Actibus et maiori Actibus et simplicem
et Ad Actibus in scriptis dno similibus Actibus et maiori Actibus et simplicem
in scriptis dno similibus Actibus et maiori Actibus et simplicem
conspicuo et alio sub ipsi sine dno similibus sine dno similibus sine
Actibus et Lety dno similibus sine dno similibus sine dno similibus sine
heredis qd quod impedimento non differat. Actibus sine dno similibus sine
in scriptis dno similibus sine dno similibus sine dno similibus sine
quod non dno similibus sine dno similibus sine dno similibus sine
in scriptis dno similibus sine dno similibus sine dno similibus sine
non dno similibus sine dno similibus sine dno similibus sine dno similibus sine
solum in scriptis dno similibus sine dno similibus sine dno similibus sine
quod omnibus sine dno similibus sine dno similibus sine dno similibus sine
in scriptis dno similibus sine dno similibus sine dno similibus sine